附件1
  测评结果
（按照综合得分排序）
[bookmark: _GoBack]
	序号
	市级/县（市、区）
	[image: ]机构名称

	1
	市级
	吕梁市农业学校

	1
	离石区
	吕梁大万源职业培训学校

	2
	
	吕梁白天娥职业培训学校有限公司

	3
	
	吕梁市新匠人职业培训学校

	4
	
	吕梁市富康职业培训学校

	1
	交城县
	文水县增峰职业技能培训学校

	2
	
	文水县诚信职业培训学校

	1
	文水县
	山西神秋农牧专业合作社

	1
	汾阳市
	贾家庄农村实用人才培训中心

	2
	
	汾阳市鑫泰职业培训学校

	3
	
	汾阳市昌星职业培训学校

	4
	
	汾阳市鸿泰农牧科技有限公司

	1
	孝义市
	孝义市胜溪兆丰农业农机专业合作社

	2
	
	孝义市瑞丰核桃种植专业合作社

	3
	
	孝义市碧山核桃科技有限公司

	4
	
	山西五彩凰鸣农牧科技有限责任公司

	1
	交口县
	交口县乾生园农业科技有限公司

	1
	石楼县
	石楼县达康职业培训学校

	2
	
	石楼县华宇职业技术培训学校

	3
	
	石楼县逸航职业培训学校

	1
	中阳县
	中阳县宏通职业培训学校

	2
	
	山西公共教育培训中心

	1
	柳林县
	柳林县文源职业技术培训学校

	2
	
	吕梁白天娥职业培训学校有限公司

	3
	
	吕梁晋联众培训学校

	4
	
	吕梁市三新职业培训学校

	5
	
	柳林县迎顺扶贫攻坚造林专业合作社

	1
	兴县
	吕梁市大华职业培训学校

	2
	
	兴县职业技术学校

	3
	
	兴县鑫森农林专业合作社

	4
	
	兴县宏恩职业培训学校

	5
	
	太原锦华培训学校

	1
	岚县
	岚县宇航职业培训学校

	2
	
	岚县恩泽职业培训学校

	3
	
	岚县普惠职业培训学校

	4
	
	吕梁市大华职业培训学校

	5
	
	吕梁市大万源职业培训学校

	1
	临县
	临县惠民职业培训学校

	2
	
	临县第二中学

	3
	
	吕梁市晋吕职业培训学校

	4
	
	临县阳府井职业技能培训学校

	5
	
	山西公共教育培训中心

	5
	
	临县新型职业培训学校

	1
	方山县
	方山县昌盛职业培训学校

	2
	
	吕梁白天娥职业培训学校有限公司

	3
	
	方山县利民职业培训学校

	4
	
	吕梁市新匠人职业培训学校

	5
	
	吕梁晋联众培训学校



附件2
2024年吕梁市高素质农民市级培育任务分解表
	县市区
	农业经理人
	农村创新
创业者
	高素质女农民
	合计

	离石
	3
	8
	6
	17

	汾阳
	4
	8
	8
	20

	孝义
	5
	8
	8
	21

	交城
	3
	6
	8
	17

	文水
	4
	10
	10
	24

	交口
	2
	8
	6
	16

	石楼
	2
	6
	6
	14

	中阳
	2
	8
	8
	18

	柳林
	3
	8
	8
	19

	方山
	5
	6
	8
	19

	岚县
	6
	6
	6
	18

	兴县
	6
	8
	8
	22

	临县
	5
	10
	10
	25

	合计
	50
	100
	100
	250



附件3
2024年吕梁市高素质农民培训报名表
县市区：                              填表人：                      日期：
	姓名
	性别
	出生
年月
	年龄
	学历
	所在地
（xx县xx乡（镇）xx村）
	报名
类别
	电话
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：报名类别填写序号，①农业经理人，②农村创新创业者，③高素质女农民。
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